平成 23 年 12 月 19 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ ン ド ゥ

代表者名 代表取締役社長 城 戸 一 弥

（コード番号  2698  東証一部）

問合せ先 執行役員

                     管理本部 本部長

                                                 連 絡 先 TEL（03）5944-3765

主要株主である筆頭株主の異動及び主要株主の異動並びに

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

平成 23 年 12 月 19 日付で、当社の主要株主である筆頭株主の異動及び主要株主の異動並びに

親会社以外の支配株主の異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯
主要株主である筆頭株主であった城戸博司氏が逝去し、平成 23 年 12 月 19 日に遺産分割協議

が整い、以下の通り筆頭株主である主要株主、主要株主及び親会社以外の支配株主に異動が生じ

ております。
 当社は、城戸博司氏の相続人である城戸恵子氏、城戸一弥氏からの報告及び関東財務局に提出
された大量保有報告書等により、主要株主である筆頭株主、主要株主及び親会社以外の支配株主
に異動があることを確認いたしました。

２．異動した主要株主及び親会社以外の支配株主の概要

（１）新たに主要株主である筆頭株主となり、かつ親会社以外の支配株主となったもの

① 氏名 城戸 一弥

② 住所 東京都港区

古  山  利  之

 ③ 当該株主の所有株式数（議決権の株）及び総株主の議決権の数に対する割合

       議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前
野村信託銀行株式会社（信託口

2052064）
（平成 23年 11月 30日現在）

2,600個
（2,600株） 1.58％ 3位

異動後
（平成 23年 12月 19日現在）

31,080個
（31,080株） 18.87％ 1位

※ 上記異動後所有株数 31,080株の内訳は、野村信託銀行株式会社（信託口 2052062）の城戸博司氏
名義の包括信託契約による信託財産 53,689株の内の相続分 28,480株と、野村信託銀行株式会社
（信託口 2052064）の城戸一弥氏名義での包括信託契約による信託財産 2,600株であり、
いずれも平成 23年 12月 19日の契約解除により、城戸一弥氏個人名義の口座へ移動しております。

※ 平成 23年 11月 30日時点の総株主の議決権の数は、議決権を有しない株式（自己株式）を控除
して算出しております。

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数     2,993株
平成 23年 11月 30日現在の発行済株式総数           167,702株

   ④ 異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び所有割合
議決の数（議決権所有割合）  属性
直接所有分 合算対象分 計

異動前
（平成 23年
11月 30日現在）

  － －個
（－％）

2,600個
（1.58%）

2,600個
（1.58%）

異動後
（平成 23年
12月 19日現在）

親会社以外の

支配株主
  31,080個
（18.87%）

52,080個
（31.62%）

83,160個
（50.49%）

（２）新たに主要株主となり、かつ親会社以外の支配株主となったもの

① 氏名 城戸 恵子

②  住所 東京都港区

   ③ 当該株主の所有株式数（議決権の株）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前
（平成 23年 11月 30日現在）

2,600個
（2,600株） 1.58％ 3位

異動後
（平成 23年 12月 19日現在）

28,760個
（28,760株） 17.46％ 2位

※ 上記異動後所有株式数には、野村信託銀行株式会社（信託口 2052062）の城戸博司氏名義での包括

信託契約による信託財産 53,689株の内の 25,209株、城戸博司氏名義での 951株（平成 23年 12月
19日の契約解除により、城戸恵子氏個人名義の口座へ移動しております）を含みます。

※ 平成 23年 11月 30日時点の総株主の議決権の数は、議決権を有しない株式（自己株式）を控除
して算出しております。

※ なお、有限会社ケイコーポレーションにつきましては、異動前野村信託銀行株式会社（信託口 2052063）
（異動前 信託財産 22,320株、議決権数 22,320個、総株主の議決権の数に対する割合 13.55％、大株
主順位 2位）の同社名義での包括信託契約を本日付で解除し、有限会社ケイコーポレーション名義の口
座へ移動しており、異動後の所有株式数は合計 23,320株（議決権数 23,320個、総株主の議決権の数に
対する割合 14.16％、大株主順位 3位)となります。

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数     2,993株
平成 23年 11月 30日現在の発行済株式総数           167,702株

④ 異動前後における当該株主の保有する議決権及び所有割合

議決の数（議決権所有割合）  属性
直接所有分 合算対象分 計

異動前
（平成 23年
11月 30日現在）

－ 2,600個
（1.58％）

－ 個
（－%）

2,600個
（1.58%）

異動後
（平成 23年
12月 19日現在）

親会社以外の

支配株主
 28,760個
（17.46%）

54,400個
（33.03%）

83,160個
（50.49%）

３．今後の見通し

今回の主要株主である筆頭株主の異動及び主要株主の異動並びに親会社以外の支配株主の異動

による業績への影響はありません。

以 上